Financieel overzicht 2021

0353 Constant van Gestel Fonds

Keja, Mare
Anderen

studie cello bij professor Monighetti te Bazel, Zwitserland

Stichting Ricciotti Ensemble
Amsterdam

muziekproductie Ricciotti's Jubileumtoer

Jacobs, Niels
Amsterdam

MA klassiek trombone aan Hochschule der Kiinste te Bern, Zwitserland

Snaterse, Maxime
Almelo
MMus piano aan Hochschule fiir Musik und Theater te Hamburg, Duitsland

Starke, Lucretia
Rotterdam

studie zang School voor Jong Talent te Den Haag

Woudenberg, Stefan
'S-Gravenhage

vervolgopleiding Viola de Gamba aan Tokyo University of the Arts aan
Tokyo Getjutsu Daigaku (Tokyo University of the Arts) te Tokyo, Japan

N2
Af\
PRINS BERNHARD
CULTUURFONDS

Het begin van iets moois

€ 1.250

toegekend op 9 maart 2021

€ 1.500

toegekend op 9 maart 2021

€ 2.500

toegekend op 14 juni 2021

€ 2.500

toegekend op 14 juni 2021

€ 1.500

toegekend op 15 juni 2021

€ 1.500

toegekend op 5 oktober 2021



budget 2021
toegekend
saldo budget 2021

vermogen per 1-1-2021
per saldo onttrekking aan vermogen op 31-12-2021

vermogen per 1-1-2022

berekening budget 2022

saldo budget 2021

nieuw budget 2022

tegemoetkoming bestedingskosten (over het nieuwe budget)

beschikbaar budget 2022

€11.375
-€ 10.750
€ 625

€ 20.000
-€ 10.000
€ 10.000

€ 625
€10.000
-€ 750
€9.875




